
  Johnson & Johnson, s.r.o., 
Walterovo náměstí 329/1, 158 00 
Praha 5 - Jinonice 
IČ: 41193075, DIČ: CZ 41193075 

T +420 227 012 699 
info@its.jnj.com 
jnj.cz 

 

Všechna práva vyhrazena © | Johnson & Johnson, s.r.o.  

 
Zadavatel:  

Oblastní nemocnice Náchod a.s.‐Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, o.z. 
Jiráskova 506 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

V Praze, 2. 4. 2024 
 
 
 
Věc: Žádost o Vysvětlení zadávací dokumentace – „Oscilační pila pro Nemocnici Rychnov 
nad Kněžnou, o. z.“. 
 
Vážení, 
 
na základě § 98 zákona  č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
v návaznosti na vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Oscilační pila pro Nemocnici Rychnov nad 
Kněžnou, o. z.“ vyhlášenou zadavatelem: Oblastní nemocnice Náchod a.s.‐Nemocnice Rychnov 
nad Kněžnou, o.z.,  se sídlem Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,  dne 26. 3. 2024 (dále 
jen Zakázka) si Vás dovolujeme zdvořile požádat o Vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně 
Vás žádáme o odpověď na následující dotazy: 
 
 
1) Zadavatel v příloze zadávací dokumentace č. 5 „návrh Kupní smlouva“ mimo jiné uvádí 

v čl. 3, odst. 2 požadavek na dodací lhůtu 4 týdny. 
 

Uchazeč  si  dovoluje  informovat  zadavatele,  že  s ohledem  na  situaci  na 
globálním  trhu  a  vzhledem  k přechodnému  období  z důvodu  změny  normy 
MDD na MDR může být pro dodavatele problematické zavázat se k 4týdenní 
dodací lhůtě.  

 
Může zadavatel na základě uvedeného upravit dodací lhůtu na 6 týdnů? 

 
2) Zadavatel v příloze zadávací dokumentace č.: 6 „Návrh smlouvy o poskytování servisních 

služeb“ mimo jiné uvádí v čl. 3, odst. 3 požadavek na zapůjčení náhradního přístroje. 
 

K uvedenému si dovolujeme doplnit, že garance zapůjčení náhradního přístroje 
je  standardně  poskytována  v případě  záručních  oprav,  při  pozáručních 
opravách  může  být  náhradní  stroj  zapůjčen,  ale  jeho  dostupnost  není 
garantována. 

 
Bude  zadavatel  akceptovat  nabídku,  která  nebude  obsahovat  garanci  zapůjčení 
náhradního přístroje při pozáručních opravách? 
 

3) Zadavatel uvádí tamtéž v čl. 8, odst. 1 požadavek na záruku na provedený servis 6 měsíců 
a na náhradí díly 12 měsíců. 

 



     

 

 2

Uchzeč  poskytuje  standardní  záruku  na  provedené  servisní  práce  i  díly  ve 
shodné délce 6 měsíců. 

 
Může zadavatel na základě uvedeného upravit požadavek na poskytovanou záruku na 
náhradí díly na 6 měsíců? 
 

 
Za vyřízení naší žádosti předem děkujeme!  

S úctou,           

Ondřej Podhola 
Tenders & Contracting Lead Central region  

Johnson & Johnson, s.r.o. 
 


		2024-04-02T15:37:16+0200
	Ondřej Podhola
	I attest to the accuracy and integrity of this document.




